A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 28/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Balanço em ferro e madeira 3 lugares
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
12:55:13

BALANÇO EM
FERRO 3
LUGARES

proprio 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:07:32

PROPRIA PROPRIA 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:47:56

Próprio. Próprio. 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:58:10

Balanço Marca Própria 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:17:41

Próprio Marca Própria 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:06:16

003 PRÓPRIA 5 2.570,00 R$ 12.850,00 Sim

0002 - Balanço em ferro e madeira modelo Namoradeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
12:57:31

BALANÇO
NAMORADEIRA

proprio 5 3.718,33 R$ 18.591,65 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:08:15

PROPRIA PROPRIA 5 3.718,00 R$ 18.590,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:48:08

Próprio. Próprio. 5 3.718,00 R$ 18.590,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:58:22

Balanço Marca Própria 5 3.718,00 R$ 18.590,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:18:08

Próprio Marca Própria 5 3.718,00 R$ 18.590,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:07:26

01786 PRÓPRIA 5 3.718,00 R$ 18.590,00 Sim

0003 - Gira Gira 8 lugares em ferro e madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 2 de 6

JORGE LUIZ
FERRETO JUNIOR
TOP BRINKE

38.399.723/0001-
88

30/05/2022 -
10:41:13

P63 KRENKE 10 4.000,00 R$ 40.000,00 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
12:58:55

GIRA GIRA 8
LUGARES

proprio 10 4.158,33 R$ 41.583,30 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:08:44

PROPRIA PROPRIA 10 4.158,00 R$ 41.580,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:48:21

Próprio. Próprio. 10 4.158,00 R$ 41.580,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:58:38

Gira Gira Marca Própria 10 4.158,00 R$ 41.580,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:18:23

Próprio Marca Própria 10 4.158,00 R$ 41.580,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:08:19

008 PRÓPRIA 10 4.158,00 R$ 41.580,00 Sim

0004 - Play Mini Brink em ferro e madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:04:41

PLAY MINI BRINK proprio 10 7.339,66 R$ 73.396,60 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:08:59

PROPRIA PROPRIA 10 7.339,00 R$ 73.390,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:48:55

Próprio. Próprio. 10 7.339,00 R$ 73.390,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:58:51

Playground Marca Própria 10 7.339,00 R$ 73.390,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:18:35

Próprio Marca Própria 10 7.339,00 R$ 73.390,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:09:17

016 PRÓPRIA 10 7.339,00 R$ 73.390,00 Sim

0005 - Gira Gira Acessibilidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:06:37

GIRA GIRA
ACESSIBILIDADE

proprio 3 15.076,66 R$ 45.229,98 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:09:18

PROPRIA PROPRIA 3 15.076,00 R$ 45.228,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:49:07

Próprio. Próprio. 3 15.076,00 R$ 45.228,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:59:07

Gira Gira aceb Marca Própria 3 15.076,00 R$ 45.228,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:19:04

Próprio Marca Própria 3 15.076,00 R$ 45.228,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:10:08

052666 PROPRIA 3 15.076,00 R$ 45.228,00 Sim

0006 - Banco Multicolorido, em ferro e madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:08:18

BANCO
MULTICOLORIDO

proprio 10 835,66 R$ 8.356,60 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:09:33

PROPRIA PROPRIA 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:49:17

Próprio. Próprio. 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:22:04

O MESMO PRÓPRIA 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:59:18

Banco Marca Própria 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:19:18

Próprio Marca Própria 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:10:52

020 PRÓPRIA 10 835,00 R$ 8.350,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 3 de 6

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

09/06/2022 -
09:56:35

TPZ TPZ 10 835,66 R$ 8.356,60 Sim

0007 - Banco Pé concreto, em concreto e madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:09:54

BANCO PE
CONCRETO

proprio 20 804,66 R$ 16.093,20 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:09:50

PROPRIA PROPRIA 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:49:32

Próprio. Próprio. 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:23:31

O MESMO PRÓPRIA 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
07:59:29

Banco Marca Própria 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:19:39

Próprio Marca Própria 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:12:03

047 PRÓPRIA 20 804,00 R$ 16.080,00 Sim

0008 - Lixeira colorida em ferro e madeira
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:11:41

LIXEIRA
COLORIDA

proprio 30 771,33 R$ 23.139,90 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:10:23

PROPRIA PROPRIA 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:49:45

Próprio. Próprio. 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:23:58

O MESMO PRÓPRIA 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:19:55

Próprio Marca Própria 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:13:09

037 PRÓPRIA 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

09/06/2022 -
09:56:40

JSN JSN 30 771,00 R$ 23.130,00 Sim

0009 - Lixeira Plastica 50 L, basculante, 3 cestos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Altasmidias Comercial
Ltda EPP

09.313.600/0001-
84

06/06/2022 -
13:08:19

CJ03 ACL 10 2.413,32 R$ 24.133,20 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:14:10

LIXEIRA 50 L proprio 10 2.413,33 R$ 24.133,30 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

06/06/2022 -
16:42:48

ST15 JSN 10 2.413,33 R$ 24.133,30 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:10:37

PROPRIA PROPRIA 10 2.413,00 R$ 24.130,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:49:54

Próprio. Próprio. 10 1.500,00 R$ 15.000,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:38:04

o mesmo própria 10 2.413,00 R$ 24.130,00 Sim

SIMONI INDUSTRIA
GRAFICA LTDA

37.652.289/0001-
33

08/06/2022 -
19:51:13

propria propria 10 2.413,33 R$ 24.133,30 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:20:08

Próprio Marca Própria 10 2.413,00 R$ 24.130,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:14:21

040 PRÓPRIA 10 2.413,00 R$ 24.130,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

09/06/2022 -
09:56:41

JSN JSN 10 2.413,00 R$ 24.130,00 Sim

0010 - Lixeira Plastica, 50 L, basculante, 4 cestos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 4 de 6

Altasmidias Comercial
Ltda EPP

09.313.600/0001-
84

06/06/2022 -
13:08:19

cj04 ACL 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:15:27

LIXEIRA 50 L
VASCULANTE

proprio 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

06/06/2022 -
16:42:50

ST16 JSN 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:10:54

PROPRIA PROPRIA 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:50:07

Próprio. Próprio. 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:38:27

o mesmo própria 10 2.469,50 R$ 24.695,00 Sim

SIMONI INDUSTRIA
GRAFICA LTDA

37.652.289/0001-
33

08/06/2022 -
19:51:31

propria propria 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:20:22

Próprio Marca Própria 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:15:06

040 PRÓPRIA 10 2.470,00 R$ 24.700,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

09/06/2022 -
09:56:41

JSN JSN 10 240,00 R$ 2.400,00 Sim

0011 - Lixeira Plastica, 50 L, basculante, 5 cestos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Altasmidias Comercial
Ltda EPP

09.313.600/0001-
84

06/06/2022 -
13:08:20

cj05 ACL 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:18:19

LIXEIRA 50 L
BASCULANTE

proprio 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

06/06/2022 -
16:42:51

ST17 JSN 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

08/06/2022 -
16:11:23

PROPRIA PROPRIA 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:50:32

Próprio. Próprio. 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/06/2022 -
17:39:04

o mesmo própria 3 2.690,50 R$ 8.071,50 Sim

SIMONI INDUSTRIA
GRAFICA LTDA

37.652.289/0001-
33

08/06/2022 -
19:52:01

propria propria 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:20:36

Próprio Marca Própria 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:17:53

040 PROPRIA 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

Gpa Gerenciamento e
Projetos Ltda

11.175.931/0001-
47

09/06/2022 -
09:56:33

JSN JSN 3 2.691,00 R$ 8.073,00 Sim

0012 - Playground em madeira plástica, 3 torres
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JORGE LUIZ
FERRETO JUNIOR
TOP BRINKE

38.399.723/0001-
88

30/05/2022 -
10:37:37

KMP modificado KRENKE 5 30.700,00 R$ 153.500,00 Sim

Multiarte Indústria e
Comércio de
Brinquedos Ltda

08.389.121/0001-
89

03/06/2022 -
10:42:53

Proprio Proprio 5 30.750,00 R$ 153.750,00 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:20:26

playground 3
torres

proprio 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

MG COMERCIAL
EIRELI

18.108.624/0001-
92

08/06/2022 -
13:30:55

PARQUE 3
TORRES

U.P./ST 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Não

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

09/06/2022 -
07:48:38

AQUARELA AQUARELA 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:50:45

Próprio. Próprio. 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
08:00:00

Playground
madeira plástica 3
torres

Marca Própria 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:20:56

Próprio Marca Própria 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:19:23

1010 PRÓPRIA 5 30.753,00 R$ 153.765,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 5 de 6

0013 - Playground em madeira plástica com 13 atividades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JORGE LUIZ
FERRETO JUNIOR
TOP BRINKE

38.399.723/0001-
88

09/06/2022 -
09:20:40

KMP
MODIFICADO

KRENKE 5 69.000,00 R$ 345.000,00 Sim

Multiarte Indústria e
Comércio de
Brinquedos Ltda

08.389.121/0001-
89

03/06/2022 -
10:43:24

Proprio Proprio 5 69.480,00 R$ 347.400,00 Sim

PIMPOLHO
BRINQUEDOS LTDA

43.434.048/0001-
10

06/06/2022 -
13:22:29

PLAYGROUND 13
ATIVIDADES

proprio 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Sim

MG COMERCIAL
EIRELI

18.108.624/0001-
92

08/06/2022 -
13:31:25

PARQUE 4
TORRES

U.P./ST 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Não

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

09/06/2022 -
07:48:41

AQUARELA AQUARELA 5 64.490,00 R$ 322.450,00 Sim

PIRATINI COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

45.745.871/0001-
72

08/06/2022 -
17:50:58

Próprio. Próprio. 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Sim

LAUX E LAUX LTDA -
ME

94.099.041/0001-
20

09/06/2022 -
08:00:26

Playground
madeira plástica
13 at

Marca Própria 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Sim

Luciana Paula
Nascimento Pinto

43.740.473/0001-
38

08/06/2022 -
21:21:17

Próprio Marca Própria 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Sim

CACIQUE IND. DE
MOVEIS

29.685.289/0001-
01

08/06/2022 -
23:20:38

9183 PRÓPRIA 5 69.490,00 R$ 347.450,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Multiarte Indústria e Comércio de Brinquedos Ltda 08.389.121/0001-89 60 dias

Altasmidias Comercial Ltda EPP 09.313.600/0001-84 120 dias

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 60 dias

LAUX E LAUX LTDA - ME 94.099.041/0001-20 60 dias

CACIQUE IND. DE MOVEIS 29.685.289/0001-01 60 dias

LPK LTDA 00.535.560/0001-40 60 dias

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 19.458.719/0002-80 120 dias

MG COMERCIAL EIRELI 18.108.624/0001-92 60 dias

JORGE LUIZ FERRETO JUNIOR TOP BRINKE 38.399.723/0001-88 60 dias

CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA 42.215.097/0001-08 60 dias

PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA 43.434.048/0001-10 060 dias

Luciana Paula Nascimento Pinto 43.740.473/0001-38 060 dias

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA 37.652.289/0001-33 360 dias

PIRATINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 45.745.871/0001-72 60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa

Pregoeiro

Julia Nunes Garcia

Apoio

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:23:11.
Código verificador: 326125

Página 6 de 6

Veridiana Lopes de Sousa

Apoio